χρωματισμοί θα μπορούσαν να αλλάξουν ώστε να ανταποκρίνονται και στα 

χαρακτηριστικά μεγαλύτερων χρηστών. Δεύτερον, το κινούμενο σχέδιο θα μπορούσε 

να βελτιωθεί με προσαρμογή του χαρακτήρα του κινουμένου σχεδίου αλλά και της 

φωνής του αφηγητή (Εικόνα 3).   

Αισθητική του συστήματος (Ν = 546) 

Πεντακόσιοι σαράντα-έξι φοιτητές αξιολόγησαν την αισθητική του συστήματος 

(Εικόνα 4). Πάρα πολύ θετικά ήταν τα σχόλια από τους φοιτητές για τα χρώματα, τη 

γραμματοσειρά, το σχεδιασμό και τη γενική αισθητική του συστήματος. Βασική 

πρόταση που μας έκαναν οι συμμετέχοντες ήταν η αναδιαμόρφωση κάποιων